i1

РОССIЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область - Кузбасс

Муницип€tпьное образование - Осинниковский городской округ
Администрация Осинниковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2ъ, а9" 9-о ц J'ь 965 -КЛ

о внесении изменений в постановление администрации осинниковского городского округа
oT'31.05.2021 года J\Ъ 429-нп <Об 1тверждении муниципальной программы <Развитие туризма на

территориИ муниципаЛьногО образованИя - осинниковский городской округ) на202| -2023 годы

На основании ст. |79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановления

адмйнистРации ОсиНниковскогО городского округа от 27.05.2021 года }ф 417-нп <Об утверждении
ПоложениЯ о муницИпальныХ программаХ осинникоВскогО городского округа 1Кемеровской

области - Кузбасса>.. 1. Внести в постаноВление администрации Осинниковского городского округа от З1.05.202l

года Ns 429-нп <Развитие туризма на территории муниципального образования - осинниковскltй
городской округ> на202| *202З гг. следующие изменения:

1.1. В заголовке и пункте 1, цифры <202|-202з)), заменить цифрами <<202|-2024>

1.2. Паспорт муниципальной программы <<развитие туризма на территории муниципального

образования - осинниковский городской округ) на 202l _ 2023 г.г. I{зложить.в новой редакции
согласно приложению Nsl к настоящему постановлению.

1.3. РаздеЛ 4 <РесурсНое обеспечение реализации муниципальной программы) и разлел 5

<СведениЯ о планирУемых значениrlх целевых показателей (индикаторов) муниципальной

программы> изложитЬ в новой редакции, согласно приложению Jф2 к настоящему постановлению.

2, Опубликовать настоящее постановление в информационно - политической газете кВремя И

жизнь> и раlместить на официальном сайте администрации Осинниковского городского округа.

З. НастояЩее постановлеЕие вступает в силУ со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы

городского округа по социЕrльным вопросам Е.В. Миллер.

глава осинниковского
городского округа

С постановлением ознакомлен,
с возложением обязанностей сOгласен ---]rдаiФ-

С постановлением ознакомлен,
с возложением обязанностей согласен

--тййг-
Н.В. Савкина
Тел.5-14-13

И.В. Романов

В.Вl Миллер

Н.В.СаВкина